教 頭 事務部長 主 査
事務担当

（生徒台帳）
教 務 部
（指導要録）

担 任

住所（住居表示）・氏名等・通学 変更届

                              令和   年   月   日

   大阪府立寝屋川高等学校長様

                     第   学年   組   番

                       生徒氏名

                       保護者氏名              ㊞

           ・住所（住居表示）が変更になりましたので

下記のとおり  ・氏名・保護者を変更しますので        お届けします。
         ・通学について方法・経路を変更したいので

※ 変更項目のみ記入

項目 変 更 前 変 更 後

住所

〒

TEL：（    ）    －

〒

TEL：（    ）    －

ふりがな

生徒氏名

ふりがな

保護者

氏名

通学方法 徒歩 ・ 自転車 バス ・ 電車 徒歩 ・ 自転車 バス ・ 電車

通学経路

理 由

変更日 令和    年    月    日

※１【添付書類】住所・生徒氏名・保護者氏名の変更の場合

住民票（コピー可 個人番号（マイナンバー）表示のないもの）、住居表示変更通知（コピー可）等

※２ 保護者氏名変更以外の場合は 生徒証 を添えて担任に提出してください。